a partir das 09h do dia               15/12/2025 

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 

LOCAL: Portal: Compras BR -  https://comprasbr.com.br 

LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP? Não 

CATÁLOGO: Não 

MODO DE DISPUTA: Aberto 

VALOR DE ESTIMADO: R$ 331.147,50 (trezentos e trinta e um mil cento e quarenta e sete reais e 

cinquenta centavos) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço 

LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 14.133 / Decreto Municipal nº 2028/2023 e suas alterações. 

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: ATÉ ÀS 23h59min DO DIA 

10/12/2025, EXCLUSIVAMENTE PELO SITE: